
DODATEK  Č.2 SMLOUVY  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  dodavatele:

VRI/SOD/2022/5/Vo/D2

36/2022

uzavřená podle @ 2586 a násl. Zákona č. 89/2C1í2 Sb.

Článek  l.

Smluvrí  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  I15'1,  293  22 Mladá  Boleslav

Ing. Vladímír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

bankovní  spojem:

IČ: 46356983

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a ínvestíc

Ing. Lenka  Vojtěchová,  technik  oddělení  VRI

Ing. Miroslav  Havlas,  technik  oddělení  VRI

Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608181/0100

DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u IVí:stského  soudu
v Praze,  oddíl:  B, ČÍSIO vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: EKODRILL,  s.r.o.

se sídlem:  Sokolská  418,  760  01 Zlm

zastoupený:  Ing. Radoslav  Šíbl  -  jednatel  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Radoslav  Šíbl

Milan  Gróger

bankovní  spojení:  ČSOB  ve Zlíně  č. účtu:  1024"17800/0300

IČ: 60739207  DIČ:  CZ60739207

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Krajského  soudu
Brno  oddil  C, vložka  18177

(dále  jen,,Dodavatel")

'-í - 'íř



V průběhu  provádění  stavby,,SV  MB,  prameniště  Rečkov,  obnova  vrtú  KL  5 a KL  6" se smluvní  strany

dohod!y  na uzavření  dodatku  č.2 k uzavřené  smlouvě  o dílo.  Dodatkem  č.2 se mění  a doplňují  následující

články  smlouvy  o dílo  č.VR1/S0D/2022/5/Vo

Clánek  ll.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočAvající  ve  zhotovení  stavby

,,SVMB,  prameniště  Rečkov,  obnova  vrtů  KL  5 a KL  6"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za

provedem  díla  sjednanou  cenu.

2. Předmět  smlouvy  se rozšiřuje  o vícepráce  a ponižuje  o méněpráce,  které  jsou  blíže  určeny  v příloze

tohoto  dodatku.

Ostatní  beze  změn.

Článek  IV.

Doba  plnění

1. Původní  termín  dokončem  a předání  díla  do 280  dnů  od předání  staveniště,  tedy  do 16.1.2023

2. Nový  termín  dokončení  a předání  díla  do í0.3.2023

Článek  V.

Cena  díla

1.  Cena  díla  dle dodatku  č.1 činí:

cena  bez  DPH:

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH

6 29'1 888,-  Kč

I 321 296,48  KČ

7 613  184,48  Kč

2. Cena  víceprací  je celkem  327  664,-  Kč bez DPH.  Jde  o novou  položku  plná  výstroj  PVC-U  195x11,5  mm

, navýšení  výměr  položek  vrtání  d 920  mm,  výplň  jílovým  granulátem  G12  a technologické  ocelové

pažení  d 426  mm.

3. Cena  méněpraď  je celkem  403  115,-  Kč. Jde  o smžení  výměr  u položek  vrtání  d 650  mm, vrtání  d 395

mm,  soupravohodiny  vrtné  souprayy  při karotážním  měření,  výstroj  PVC-U  330x4,5  mm,  výstroj  PVC-U

195x11,5  mm,  obsyp  frakcí  4-8  mm,  výplň  stvolu  původních  vrtů  inertním  materiálem  frakce  4-8 mm.

4.  Nová  cena  ďíla  činí  :

cena  bez  DPH:

DPH(21%):

cena  včetné  DPH

6 216  437,-  Kč

'l 305  451,77  KČ

7 521 888,77  Kč

Ostatní  beze  změn.



Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Články  IIl, IV, VI až  X původní  smlouvy  zůstávají  v platnosti  beze  změn.

2.  Právm  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 89/2012  sb.,
Občanský  zákoník,  ve  znění  pozdéjšich  předpisů.

3. Smluvm strany  se  dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze  závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou  řešit

především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným  soudem.

4.  Tento  dodatek  smlouvy  Ize  měnit  jen  vzájemnou  dohodou  smluvních  stran,  a to pouze  formou  písemných

a číslovaných  dodatků.

5. Tento  dodatek  smlouvy  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z  nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2

vyhotoveních.

6.  Smluvní  strany  prohlašují,  že  toto  je  jejích  svobodná,  pravá  a vážně  mínéná  vůle  uzavřít  obchodní  smlouvu,

že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na  důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

7.  Objednatel  ve smyslu  ustanovení  Zákona  č. 340/20a15  Sb.  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)  ve  znění  zákona  č. 298/20a16

Sb.  zajistí  uveřejnění  této  smlouvy.

8.  Tento  dodatek  smlouvy  má  tři strany  a jednu  přílohu.

Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací.

V Mladé  Boleslaví  dne
1503LI'C:La;%')..

Ve  ZHně  dne

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

l"ODO1 04'1k'-!, W.SN-'.llZalCk'

MLADčAec.Bll,0),!:líč1S:í,.1A1', a.Si
293 22 Mjadú Boleslav [@

Za Dodavatele:

Ing. Radoslav  Šíbl,  jednatel  společnosti

E  ka  íL:'ííl Ň  5 LL,  S  - l

Srúkú/ská  41í8

760  0:l  Z i  r Ň
IČ0  6O739207

0ffiČ  CZ607392  i


